
Direktør til Thy Erhvervsinvest  
Har du fødderne solidt plantet i Thy og ambition om at stå i spidsen for et veletableret 
investeringsselskab, så er her muligheden for at gøre en forskel for det lokale erhvervsliv. 
 
Direktør for investeringspleje 
Vores direktør har valgt at søge nye udfordringer uden for Thy Erhvervsinvest og derfor søger vi hans afløser til 
at pleje og administrere vores eksisterende investeringer og screene nye investeringsmuligheder. 
 
Alsidig rolle 
Direktøren i Thy Erhvervsinvest har en meget bred rolle, som i udgangspunktet handler om at sikre, at Thy 
Erhvervsinvest lever op til sit formål om at understøtte og udvikle nye og eksisterende virksomheder i området. 
Foruden investeringspleje indebærer rollen også håndtering af mulige investeringscases, hvor det overordnet 
handler om, at: 
- kortlægge fakta om virksomhed, økonomi og personer 
- foretage en indledende screening af casen 
- udarbejde evt. indstilling af casen til investeringskomité 
- gennemføre evt. investering. 

 
Direktøren har tæt samarbejde med bestyrelsen, der fungerer som investeringskomité sammensat af lokale 
erhvervsfolk med bred erfaring inden for mange brancher. Arbejdet indebærer desuden tilrettelæggelse af 
bestyrelsesmøder, løbende rapportering til bestyrelsen og arbejde med den eksisterende ejerkreds. 
 
Din profil 
Du har et solidt finansielt fundament og en bred kompetencemæssig baggrund, der gør dig i stand til at 
gennemskue forretningsmodeller og finansielle forhold. Din uddannelsesmæssige baggrund er underordnet.  
Det vigtigste er, at du er en ambitiøs og selvstændig person med: 
- gode kommunikative evner og formår at bevare roen, når det brænder på 
- et godt overblik og evner at sætte dig ind i sager af høj kompleksitet 
- netværkserfaring og flair for at skabe relationer 
- lokalt kendskab til Thy. 
 
Direktør med frihed under ansvar 
Stillingen indebærer stor frihed til at udfylde rollen, som det passer dig. Du bliver en del af et lokalt netværk, 
som brænder for at gøre en forskel for erhvervslivet i Thy. Vi har en fri omgangstone og en meget praktisk 
tilgang, når det gælder om at gøre en forskel og skabe et fornuftigt afkast til vores aktionærer.  
 
Du får base i et kontorfællesskab med gode faciliteter, og der er i øvrigt stor fleksibilitet, afhængigt hvad der 
passer dig.  Stillingen vægtes til gennemsnitligt to dage om ugen, dog mere i forbindelse med nye 
investeringscases. Det er perfekt i kombination med anden aktivitet, f.eks. som selvstændig konsulent. 

 
 Arbejdet som direktør i Thy Erhvervsinvest har givet mig muligheden for at deltage i et fantastisk 
netværk. At arbejde med mennesker, som virkelig brænder for det lokale erhvervsliv, er en fornøjelse.  Der 
er sjældent en opskrift i arbejdet, så evnen til at finde de gode løsninger bliver konstant udfordret. Det 
alsidige i arbejdet og den store kontaktflade, man tilegner sig, gør det til en super attraktiv stilling, uanset 
CV og alder. 

Lars Facius, afgående direktør 
 
Er du vores nye direktør? 
Så send et par ord om din motivation for at søge stillingen vedlagt dit CV til mail@thyerhvervsinvest.dk. 
Ansøgningsfristen er den 22 september 2025. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte 
bestyrelsesformand Francois Grimal på tlf. 2224 8123. 
 

 
Fællesskabet udgør 43 lokale investorer, som alle tror på, at Thy Erhvervsinvest kan gøre en forskel ved at understøtte vækst i Thys 
erhvervsliv. Vi har allerede bevist det flere gange igennem vores investeringer, som er med til fremme de virksomheder, som vi har 
været involveret i. Siden etableringen i 2016 har vi været involveret i ni virksomheder og er fortsat med i de seks.  

” 


